
重庆红九九食品有限公司招商登记表
 本人承诺：本表所填各项内容真实有效。    　                   填表日期：　　年　月　日
	公司/商行名称：
	法人代表/负责人：

	营业执照号码：
	食品流通许可证号码：

	税务登记证号码：
	移动电话：

	门市部固定电话（含区号）：
	传真电话（含区号）：

	经营场所面积：门面      间 面积       M2
库房面积：    库房      间 面积       M2
	经商年限：自      年至      年

	经营详

细地址：                                                                 

	现有员工数量（含本人）：        人
	铁路集装箱卸货能力：        吨

	自有配送车辆：     台/车型及载重量：                                     ）

	经营网络覆盖情况：共    个地区（请列名称                                       ）

	经营情况： 
自有流动资金      万元  全年销售总额      万元  可借贷资金     万元

代理产品（可以不包含火锅底料，如不够写可另附纸）：

1、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

2、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

3、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

4、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

5、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

6、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

7、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

8、产品名称             生产厂家                 年销售额      万元

	该市场火锅底料销售情况：

销量第一产品名称              销售额    万元  所占市场份额      ％

销量第二产品名称              销售额    万元  所占市场份额      ％

销量第三产品名称              销售额    万元  所占市场份额      ％

该城市总人口数        万人    预测该城市火锅底料产品总容量        万元


重庆红九九食品有限公司招商登记表

本人承诺：本表所填各项内容真实有效。                         　填表日期： 　年　月　日
	姓名：
	性别：
	出生年月：     年   月   日
	民族：

	体重：    KG
	身高：   米
	视力：左眼：    右眼：
	邮政

编码

	籍贯：
	住宅联系电话：
	紧急情况

联系电话

	
	QQ号、邮箱：
	

	婚姻状况：已婚    否
	学历与专业：

	身份证号码：

	户籍所在地：

	现在家庭住址：

	个人简历（从小学起填）

	1、　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　
2、                                                                    
3、                                                                    
4、                                                                    
5、                                                                    

	家庭主要成员

	（请填明父亲、母亲、丈夫、妻子等直系亲属关系及工作单位，联系电话）

1、                                                                                  

2、                                                                                   

3、                                                                                   

4、                                                                                  


    请您将表格所有项目填写完毕后，连同您最新的营业执照副本、食品流通许可证副本、税务登记证副本、本人身份证扫描件，法定负责人身份证扫描件一并发邮件至1242510089@qq.com，谢谢您的合作！祝您生意兴隆！
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